
Protokół  Nr 60/2022
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 5 września  2022 r.



Obecni na posiedzeniu:
1. Dominika Wikiera		- Przewodnicząca
2. Sławomir Karnowski 		
3. Adam Maćkowski		
4. Krzysztof Jaruszewski
5. Dorota  Żulewska

W posiedzeniu udział wzięli:

1.Artur Mikiewicz – Burmistrz Miasta Chełmna
2. Piotr Murawski – zastępca Burmistrza Miasta 
3. Miłosz Lippki – Inspektor d.s. Sportu UM

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3. Omówienie wniosków do budżetu na 2023 r.
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie

Punkt 1. Otwarcie

Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera  – otworzyła posiedzenie witając wszystkich obecnych. 

- stwierdzenie quorum

Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera – stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków Komisji, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.  Poinformowała, że radny p. Sławomir Karnowski będzie uczestniczył on-line, natomiast radna p. Małgorzata Zima usprawiedliwiła swoją nieobecność 
						- 2 - 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera – poinformowała, że  protokół z poprzedniego posiedzenia powinien zostać doprecyzowany, wobec czego jego przyjęcie nastąpi na następnym posiedzeniu 


Punkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera   – przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 



Punkt 3.Omówienie  wniosków do budżetu na 2023 r.


Podczas posiedzenia Komisja po raz  kolejny omówiła omówiła wniosek Klubu Sportowego Chełmnianka, komisja nie wypracowała jednoznacznej opinii.
Kolejno komisja omówiła wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej, również w tym przypadku  nie wypracowano jednoznacznej opinii.
Członkowie komisji mając świadomość jak szczupłe są finanse miasta są zdania, iż  bardzo rozważnie należy planować wszystkie wydatki. 
 
Obecny na posiedzeniu Burmistrz Miasta przedstawił wyniki rozstrzygniętych przetargów, których oferty znacznie przekraczają zaplanowane środki. Rozważane jest uruchomienie środków z nadwyżki budżetowej, za którym opowiada się Komisja Budżet.u
.
Pan Burmistrz poinformował komisję, że planuje  przeprowadzić  rozmowę z Panią Katarzyną Lubańską, której celem będzie ustalenia  kto powinien opracowywać regulamin wjazdu nad jezioro. 
Następnie przedstawił oszczędności wynikające z wymiany oświetlenia oraz plany instalacji fotowoltaiki w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji.. 
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Punkt 4 Sprawy bieżące

W tym punkcie posiedzenia omówiono: plany dotyczące ulicy Dworcowej i placu Wolności; uzupełnienia oświetlenia miejskiego oraz wywozu odpadów wielkogabarytowych.



Punkt 5.	Zakończenie.

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zamknęła obrady dziękując obecnym za przybycie i udział                             w dyskusji.

Protokołowała/ Przewodniczyła:

					                         (Dominika Wikiera)



